Halnavn

ECV-hallen (Energi Center
Voldparken Hallen)

Engelsborghallen
FBK-hallen
Frederiksberghallerne
GBK Hallen

Gladsaxe Gl. Badmintonhal

Grgndal Centret
Katrinedalshallen

KBK-hallen

KFIU Hallen
KMB-Hallen
Kongelundshallen
Kroyersvej
Mariendalshallen
Peder Lykke Skolen
Praestemosehallen
Ryparkens Badmintonhal
Strandlodsvej
Valbyhal

Vanlgse Hallerne
Vestamagerhallen

Voldparkens Skole

Sidelaf1l

Oversigt over badmintonhaller

Adresse

Akandevej 31

Engelsborgvej 93
Rolighedsvej 31
Jens Jessensvej 20
Ved Stadion 4
Gladsaxevej 200
Hvidkildevej 64

Sallingvej 61

Krausesvej 12
Knuthenborgvej 24
Gl. Kirkevej 92 - 94
Kalvebodvej 253
Krgyersvej 5A
Mariendalsvej 21 C
Brydes Alle 25
Praestemosen 209
Lyngbyvej 110
Strandlodsvej 69
Julius Andersensvej 3
Lenstrupvej 5
Ugandavej 87 - 105

Akandevej 31

Postnr.

2700

2800
1958
2000
2820
2860
2400

2720

2100
2500
2770
2791
2930
2000
2300
2650
2100
2300
2450
2720
2770

2700

Postdistrikt Bemaerkninger

Bronshgj

Kgs. Lyngby

Frederiksberg C

Frederiksberg

Gentofte

Sgborg

Kgbenhavn NV

Indgang fra hjgrnet Adalsvej og
Vanlgse Katrinedalsvej 6
Kgbenhavn @
Valby

Kastrup
Drager
Klampenborg
Frederiksberg
Kgbenhavn S
Hvidovre
Kgbenhavn @
Kgbenhavn S
Kgbenhavn SV

Indgang fra Birketinget

Indgang fra Rymarksve;j

Vanlgse
Kastrup Ved Vestamagercentret
Bronshgj Hedder nu ECV-hallen (Energi

Center Voldparken Hallen)
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